

**nakup od 10.12. do 16.12.2020**

**společně to zvládneme**

**Kvízka božími různě motivy**

**29,99**

celo za 1 ks

**salad si dělá**

**15,99**

100g = 117,6622

**7,99**

100g = 11,3762

**15,99**

100g = 117,6622

**Cherry rajčata 250g**

**15,99**

100g = 6,3962

**Kaňka pro občana**

**109,00**

celo za 1kg

**19,99**

celo za 1kg

**Jablka Golden**

**19,99**

celo za 1kg

**Vepřoví pečené B.K.**

**109,00**

celo za 1kg

**Brambory k vložení 1kg**

**7,99**

celo za 1kg

**Vepřoví bék S.K.**

**99,00**

celo za 1kg

**Milka Thank you**

**69,99**

100g = 6,9292

**Háček 1,5l**

**79,99**

1l = 11,3292

**Háček 1,5l**

**89,99**

1l = 11,3292

**Matek 1,5l**

**12,99**

1l = 8,6628

**Matek 1,5l**

**19,99**

1l = 13,3260

**Kofola**

**22,99**

1l = 15,3260

**Mista 1,5l**

**22,99**

1l = 15,3260

**Orion**

**17,99**

celo za 100g

**Guas Arret 150g**

**64,99**

100g = 43,3200

**Orchard**

**89,99**

celo za 100g

**NUGA**

**16,99**

celo za 100g

**PAN DI CASA**

**29,99**

celo za 100g

**BRANIK**

**29,99**

celo za 100g

**Milka**

**9,99**

celo za 100g

**Tento**

**49,99**

celo za 100g

**PLANO**

**16,99**

celo za 100g

**Pravé**

**29,99**

celo za 100g

**Brank**

**29,99**

celo za 100g



cenová bomba

Radegast  
Ryba Marka 12  
Gombirina Petrus 12  
světlý ležák 6,3l  
všechno za léto 30!

18,60  
**12,99**  
1l = 20,58Kč



Štyrský klobásas  
cena za 1kg

139,99



Vývačino  
cena za 1kg

139,99



Uševy 1kg B.A.  
cena za 1kg

129,60  
**149,99**



Kalici stehna  
mražené 2kg  
cena za 1kg - 10,19Kč

59,60  
**44,99**  
cena za 1kg



Cremabella  
140g  
rýžové pláckeš

10,60  
**5,99**  
100g = 4,27Kč



Dolejš vepřová lenka  
cena za 1kg

129,60  
**139,99**



Jevrejské páčky  
cena za 1kg

139,60  
**99,99**



Mrazenky 450g  
100g = 3,33Kč

18,60  
**14,99**



Řeři Filety  
400g

59,60  
**79,99**  
100g = 19,99Kč



Kalická cerealia  
mražené 55g

2,99  
100g = 5,43Kč



Kalena zední uzená s kosti  
cena za 1kg

109,60  
**79,99**



Zakysaná smetana 15%  
Zati 180g

29,60  
**14,99**  
100g = 5,32Kč



Kachna 8 bez drobů, mrazená  
cena za 1kg

29,60  
**49,99**



Glacovaný jogurt 150g  
rýžové pláckeš

18,60  
**10,99**  
100g = 7,32Kč



Rodinné 200g

29,60  
**19,99**  
100g = 9,99Kč



Monte 4x55g

29,60  
**24,99**  
100g = 11,25Kč



Pražská šunka,  
Mrazený uzená 340g

99,60  
**89,99**  
100g = 26,46Kč



Okurky 7-9cm 530g  
+ PP 20g

29,60  
**26,99**  
100g = 13,29Kč

**nahup!** **křítu**  
na Věží vánoční stůl

**100% Natural FOOD**

**99,99 /kg**

- objemnější na prodejních
- s máslem 8-12kg
- k vyzvednutí do 2 dnů

Více informací a uvidíte **Qantto**



Bělý jogurt  
z Velikou 150g

29,60  
**5,99**  
100g = 3,99Kč



Dezert  
Cremora Duo 190g  
výběrné pláckeš

59,60  
**15,99**  
100g = 8,41Kč



Salko 397g

42,60  
**34,99**  
100g = 8,78Kč



Křítkať konzerva 400g  
s klobásou, s  
houčkovitým  
mrazením

**Křítkať káseň 4x100g**  
rýžové pláckeš ... 29,99Kč

29,60  
**21,99**

Všechny ceny jsou platné do konce akce, pokud není uvedeno jinak. Všechny ceny jsou platné do konce akce, pokud není uvedeno jinak. Platnost akce je omezena na vybrané množství.

Všechny ceny jsou platné do konce akce, pokud není uvedeno jinak. Všechny ceny jsou platné do konce akce, pokud není uvedeno jinak. Platnost akce je omezena na vybrané množství.